報道関係
 各位

 ２０１６年８月１８日

 株式会社日本レースプロモーション

「２０１６年
 全日本スーパーフォーミュラ選手権
 第４戦」

サタデーミーティング開催のご案内

 拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 第４戦もてぎ大会の土曜日、恒例のサタデーミーティングを開催致します。今回は、今大会からアップデー

トされたエンジン仕様についての概要、及び２０１７年の大会開催暫定スケジュールについて現時点での進捗

状況をご報告させて頂きます。

 またあわせまして、８月末から９月上旬にかけて行います九州応援イベント「スマイルキッズ九州」の取り

組みについてもご紹介させて頂きます。

つきましては、是非ともご出席いただきご取材賜わります様、下記の通りご案内申し上げます。

 敬具

記

日時：２０１６年８月２０日（土）
 １１：３０〜１１：５０

場所：ツインリンクもてぎ
 ブリーフィングルーム

出席：佐伯
 昌浩
 株式会社本田技術研究所
 HRD
 Sakura

永井
 洋治
 トヨタテクノクラフト株式会社
 TRD
 開発部

倉下
 明

 株式会社日本レースプロモーション

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション
 広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25
 平安堂ビル
 3F

Tel：03-3237-0131

 FAX:
 03-3237-0135

 e-mail:
 media@jrp-inc.jp